РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

        от « 24 » декабря  2019г.                                            № 77/12
Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном

            образовании Меленковский район

           Владимирской области

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Меленковский район Владимирской области, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Меленковский районный Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Меленковский район Владимирской области согласно приложению.

2. Считать утратившими силу решения Меленковского районного Совета народных депутатов от 25.09.2007г. № 91/9 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Меленковском районе", от 5.03.2008 №17/2 «О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Меленковском районе», от 23.07.2008 № 76/5 "О внесении изменений в решение Меленковского районного Совета народных депутатов от 25.09.2007 N 91/9 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Меленковском районе", от 29.01.2010 № 3/1 «О внесении изменений в решение Меленковского районного Совета народных депутатов от 25.09.2007 N 91/9 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Меленковском районе", от 31.10.2012 №103/10 "О внесении изменений в решение Меленковского районного Совета народных депутатов от 25.09.2007 N 91/9 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Меленковском районе".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете "Коммунар".
Глава Меленковского района,                                                                                 Председатель районного

Совета народных депутатов                                                 В.И.  Гаврилов
Проект решения подготовлен финансовым управлением                        Т. А. Промышляева

ЗАВИЗИРОВАНО:
Зам. главы администрации района,

управделами                                                                                                         И.С. Шитова
Зав. юридическим отделом администрации района                                        С.Ю. Макарова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления                                                             Н.П. Кострюкова

Рассылка: администрация района, финансовое управление